
UCHWALA Nr XXVIII/155/09 
RADY GMINY CIECHANÓW  

z dnia 18 maja 2009 r.  
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późno zm.! oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 
i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późno zm. / - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:  

§ l. 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 1.450.000,00 zł, w tym na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.  

l. "Modernizacja drogi gminnej w Mieszkach Wielkich" - 1.150.000,00 zł; 2. 
.Potrójne utwardzenie nawierzchni żwirowych dróg" - 300.000,00 zł.  

§ 2. 

1. Spłata kredytu następować będzie w latach 2010 - 2019, zgodnie z przepływami 
pieniężnymi stanowiącymi załącznik do uchwały.  

2. Spłata kredytu zostanie dokonana z dochodów uzyskiwanych z udziałów we wpływach w 
podatku dochodowym od osób fizycznych.  

§ 3.  

Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1 będzie weksel in blanco łącznie z odsetkami i 
innymi należnościami związanymi z kredytem.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


